2016/679 – RG.P.D e incarico RPD  (DPO) 

– ditta NetSense S.r.l. (P.IVA:/Cod. Fisc.: 04253850871) con sede legale in Via Novaluce n. 38 Pal. E – 95030 

Tremestieri Etneo (CT); 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 1.620,00 (milleseicentoventi/00) IVA esclusa 

a carico del PA 2025;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Federica Roux quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alle schede A.01.01